[bookmark: _GoBack]会讯：浙江省海宁市、嘉善县2018校园招聘会
西安工程大学站

各位毕业生同学：
经学校研究决定，我校定于2018年3月12日（星期一）召开“浙江省海宁市、嘉善县2018校园招聘会西安工程大学站”，为了更好的为毕业生搭建多渠道的招聘平台，由中国西安人才市场-陕西省人才交流服务中心、海宁市人力资源与社会保障局、嘉善县人力资源与社会保障局牵头，联合我校举办。此次招聘会应邀海宁市、嘉善县56家重点企业进校选聘我校毕业生。现将本次招聘会相关工作通知如下：
一、 时间地点安排
时间：2018年3月12日（星期一）上午：9:00～12:00
地点：临潼校区人文管理楼一楼大厅东侧
    为了确保此次招聘会顺利有效的开展，请各位毕业生积极参与本次招聘会，认真准备个人面试简历及三方协议书。

西安工程大学
招生就业工作处
2018年3月7日

浙江省海宁市、嘉善县2018校园招聘会招聘信息汇总表
	序号
	单位名称
	镇、街道
	招 聘 岗 位
	联系人
	联系电话

	1
	奥尔萨汽车配件有限公司
	经发区
	销售助理2、设计工程师2、助理3、项目管理3、电子工程师3
	陶冶
	18257380830

	2
	海宁红狮宝盛科技有限公司
	经发区
	技术工程师8、IE工程师3、项目经理1、销售经理1、项目助理2、报价助理1、CNC工程师5、品质工程师3、质检员5、开发专员5、计量管理员3、化学实验员1
	闻波
	13567313600

	3
	海宁瑞星皮革有限公司
	经发区
	皮革技术员3、生产管理储备5、环保助理2、采购助理2、业务员2、
	童先生
	1825839694

	4
	海宁市瑞宏科技有限公司
	经发区
	声表滤波器(SAW Filter)、研发工程师2、技术支持工程师FAE1、微波器件研发工程师2、电源工程师2、声表滤波器、工艺技术员10
	陈峥
	13586456496

	5
	海宁微动光能科技有限公司
	经发区
	项目经理2、电气化工程师2
	李君
	13989818967

	6
	慕容集团有限公司
	经发区
	外贸业务员2、人事专员2、家具销售代表2、文员8、仓库管理2、生产管理储备干部10、CAD制图3、打样师6
	居凤兰
	13484155995

	7
	浙江德俊新材料有限公司
	经发区
	生产管理培训生10、外贸业务员3、品质管理3、品质检验10、面料测试主任1、针织技术员2、机械/电气维修技术人员4
	芮建荣
	13757368811

	8
	海宁韦尔纺织品有限公司
	海昌街道
	外贸业务员5、跟单员5、亚马逊运营2
	矫艳玲
	13750737022

	9
	海宁爱思迪阿微电子技术有限公司
	马桥
	软件工程师1、助理软件工程师1、射频系统工程师1、系统工程师1、全栈工程师（算法/FPGA）1、销售工程师1
	秦然
	13701945706

	10
	嘉兴智聘服务外包有限公司
	马桥
	业务员3、储备干部5、财务专员2、客服助理5、人资助理3
	谢常桂
	13336678838

	11
	浙江海利得新材料股份有限公司
	马桥
	高分子、材料类、化学化工等25、机械、电气、自动化等20、暖通、制冷、动力等10、计算机、软件工程、信息管理等5、工业工程5、国贸、英语5、储备干部10
	潘雄华
	13625832937

	12
	浙江潮邦厨具电器有限公司
	尖山
	结构工程师3、模具工程师2、电气工程师3、研发助理5、品质管理8、生产管理6、区域经理10、市场督导20
	章延俊
	13758355810

	13
	浙江德西瑞新能源科技股份有限公司
	尖山
	设备助理工程师3、设施助理工程师3、储备干部15
	吴建祥
	13906739018

	14
	浙江联鑫板材科技有限公司
	尖山
	设备运维员10、电气运维员10、数控车床工5、采购专员2、生产储备干部10
	章琦
	18657387009

	15
	浙江普利斐特汽车科技有限公司
	尖山
	研发中心经理2、电气工程师3、产品工程师3、研发工程师3、技术服务工程师3、ESH工程师2、工艺技术员2、储备人员10
	董艳菲
	13575319477

	16
	浙江一佳厨卫科技有限公司
	尖山
	销售督导10、储备干部10、平面设计2、文案策划1、区域销售经理5
	陆顺
	18258300010

	17
	浙江亦阳新材料有限公司
	尖山
	质检员3、生产副总助理1、总经理助理1、外贸业务员 若干、内贸业务员 若干、研发专员3、系统管理员1
	王佳
	13588725883

	18
	圣奥集团有限公司
	尖山
	培训经理1、部门文员2、销售内勤5、行政专员2、生产总监1、车间主任1、计划主管2、物控专员2、采购总监1、采购工程师8、设备总监1、自动化主管1、能源动力主管1、机电工程师12、设备配件采购1、工艺工程师4、板式家具工艺经理1、软体家具工艺经理1
	陈兴隆
	13605706055

	19
	浙江优格厨电有限公司
	尖山
	区域经理10、活动督导20、结构设计5、衣柜设计5、空间设计师2、售后技术员5、工程监理2
	马凌芝
	13736480863

	20
	火星人厨具股份有限公司
	尖山
	销售管理20、生产管理/生产技术20、技术研发10、法务2
	张泉
	13586396290

	21
	海宁金水如意新材料科技有限公司
	袁花
	外贸业务员10、外贸跟单员2、内贸业务员4、行政管理1、助理会计1、车间管理员2、电工技术人员2、仓库管理员1
	莫雪江
	13305736966

	22
	海宁正泰新能源科技有限公司
	袁花
	技术员20、设备助理工程师10、质量助理工程师5、EHS助理工程师2、制程助理工程师5、生产管理2
	吴传勋
	13666797731

	23
	浙江晶科能源有限公司
	袁花
	质量管理岗10、技术管理岗20、设备管理岗15、生产管理岗20、研发管理岗15、行政职能管理岗15
	曹宇轩
	18957311676

	24
	浙江钱江潮光能有限公司
	袁花
	外贸业务员10、内贸业务员6
	陈佳丽
	13355833870

	25
	海宁市新光源照明科技股份有限公司
	丁桥
	外贸业务员 若干、外贸跟单2、网络推广2、工程文员1、人事行政专员1、生产技术骨干 若干
	钱陈燕
	18305837086

	26
	浙江长海包装集团有限公司
	斜桥
	销售4、储备干部
（高分子材料与工程、机械自动化等）8
	祝海涛
	13567305300

	27
	浙江长宇新材料有限公司
	斜桥
	国内区域销售经理10、外贸业务员10、储备干部10、行政人事3
	孙彩琴
	13511370526

	28
	天通控股股份有限公司
	盐官
	材料研发工程师6、信息管理工程师2、大学生骨干（2018届）20、IT工程师3
	杨华平
	18857340528

	29
	海宁市新艺机电有限公司
	盐官
	质量工程（初级）2、机械工程（初级）8、工艺研发员3、生产助理5、业务员5
	董坚
	13506733471

	30
	浙江光华科技股份有限公司
	盐官
	研发员18、研发项目组长2
	张宇敏
	13586335859

	31
	兄弟科技股份有限公司
	周王庙
	环保管理员2、车间管理员3、QA2、QC3、体系管理员1、企业管理员2、设备管理员2
	钟莉
	18268360626

	32
	浙江诚信包装材料有限公司
	长安
	工艺技术员5、研发技术员5、品质管理员5、生产管理10、机械设计员10、会计3、设备管理2、干复机长10、印刷机长15
	汤巧玲
	13867317016

	33
	浙江特富锅炉有限公司
	长安
	工艺员2、区域支持10、设备维修1、调试2、理化员1、文员1
	胡国华
	13958037194

	34
	浙江爱迪曼环保科技股份有限公司
	魏塘街道
	工艺设计5、运维调试10、软件工程师5、硬件工程师5
	封华强
	13906730544

	35
	嘉善大王椰家居科技有限公司
	魏塘街道
	CAD拆审员5、招聘经理1、培训专员2、采购员5、生产计划员2、车间经理3、总经理信息化助理1、总经理生产助理1、总经理行政助理1、操作工100
	潘建良
	13867323489

	36
	赛诺（浙江）聚氨酯新材料有限公司
	魏塘街道
	产品研发1、IE工程师2、制品产品开发1、质量管理2、外贸销售2
	卢钟
	18606836758

	37
	嘉善银升玻璃有限公司
	魏塘街道
	外务跟单2、项目工程师1、技术支持工程师1、工艺工程师1、电气工程师1、IE工程师1、品质工程师2、供应商管理1、经理助理1、生产调度1
	王霞光
	18767317653

	38
	浙江嘉丰机电有限公司
	罗星街道
	机电处经理2、专案经理2、体系主管1、电子工程师3、结构工程师3、机械工程师3、品质工程师3、售后工程师3
	王如莹
	13067677335

	39
	浙江嘉兴津荣汽车部件有限公司
	罗星街道
	冷煅技术工2、冷煅品质工程师2、品质外语1、品质工程师3、模具工程师3
	凌萍
	13656736199

	40
	浙江镭神智能系统有限公司
	罗星街道
	电子技术2、光学2、机械2、软件或自动化1
	秦真尧
	13666780136

	41
	嘉善力通信息科技股份有限公司
	罗星街道
	大数据工程师1、.net开发工程师（C#）3、软件开发实习生2、总工程师1、销售助理2
	高晨欢
	15990353739

	42
	浙江蓝怡医药有限公司
	罗星街道
	试剂研发工程师（免疫）2、试剂研发工程师（生化）2、试剂研发工程师2、机械工程师2、研发工程师6、技术工程师10
	王闯
	13681911427

	43
	浙江亿力清洁电器有限公司
	罗星街道
	管理类3、机械类/机电类3、设计类3、销售类/电商类/国贸类8、会计类/财务类2
	丁政学
	13656620888

	44
	浙江亿力清洁设备有限公司
	罗星街道
	感应电机助理工程师2、模具工程师2、包装工程师2、注塑工艺工程师2、无刷电机工程师2、项目经理1、产品设计工程师2、外贸业务员2、高级外贸业务员&业务经理1、报表合并会计1、税务会计1、成本会计1、电商分销专员1、调机技术员5、维修技术员3、IE工程师2、技术开发工程师3、结构工程师（整机）2、助理结构工程师（偏机械设计方向）2、平面设计师1、售前/售后客服专员2、微信运营/自媒体运营专员/CRM专员1、行政专员1、工业工程师（储备人员）10、机械工程师（储备人员）3、工业设计师（储备人员）5、结构工程师（储备人员）2、电商运营（储备人员）5、外贸业务员（储备人员）5、IT工程师（储备人员）2、
	刘建军
	18668326718

	45
	嘉兴和新精冲科技有限公司
	惠民街道
	QE助理工程师3、热处理助理工程师3、储备干部（研发、项目、设计、品质）10
	周军
	13615833743

	46
	嘉兴欣惠企业服务外包有限公司
	惠民街道
	资源开发部经理1、猎聘事业部经理1、董秘1、总经理助理1
	张引军
	13606838838

	47
	浙江佰事瑞帕瓦传动有限公司
	姚庄镇
	机械设计工程师1、泵阀工程师1、外贸主管1、销售员3、卧式技术员1、品质经理1、西班牙翻译1
	孙娟
	15906835017

	48
	浙江田中精机股份有限公司
	姚庄镇
	品质工程师2、高级结构工程师10、初级结构工程师4、电气工程师/PLC工程师12、软件工程师1、PM助理1
	俞开明
	15824380035

	49
	富鼎电子科技(嘉善)有限公司
	西塘镇
	专案工程师(PM)11、表面处理工程师9、系统开发工程师3、通讯网络工程师2、交货管理专员2、精密量测工程师26、治具开发工程师1、IE工程师1、成本管理工程师1、机械类50、化工类30、英语25、管理/电商/营销类25、电子类10、安全/消防类6、工业工程5
	杨林
	18358391735

	50
	富通嘉善光纤光缆技术有限公司
	西塘镇
	软件开发5、机械工程师15、电气工程师15、自动化工程师15、工艺工程师15、质量工程师15、生产技术50
	钱兴龙
	13819136727

	51
	嘉善富亿德塑胶有限公司
	大云镇
	项目工程师1、物流部客服1、生管助理1、生产助理1、组装线工艺工程师1、设备维修 3、注塑技术员6、修模工1、质检员7、打料/拌料3、物料员4、注塑操作工50、组装操作工15、打包工3
	范世放
	15921624737

	52
	浙江沪云光电设备有限公司
	大云镇
	销售10、机械设计工程师3、电气工程师3、外贸跟单员3
	时黄媛
	13957370386

	53
	嘉善声光电子有限公司
	大云镇
	结构设计3、外观设计3、车间主任3、外贸业务员3、内贸业务员3、模具工3、电路设计3、操作工100
	吴许强
	13136230720

	54
	盛威安全设备（浙江）有限公司
	天凝镇
	技术储备5、班组长3、业务跟单3、人事行政3、总经理助理1
	陆一帆
	18668381899

	55
	嘉善县泰佳包装材料有限公司
	天凝镇
	储干5、研发室储备技术员3、外贸实习销售员3、车间操作机长5、车间技工学徒数名
	刘小林
	13588645432

	56
	乾大新材料有限公司
	姚庄镇
	体系工程师1、总账会计1、QC组长1、班组长2、采购主管1、项目工程师1、工艺工程师1、模切工程师1、销售经理/主管1、人事行政主管1、高级机修1、业务跟单1
	顾婷
	15921304206